
Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS

1. 16 Svoboda Jakub 1980 MA 0 ###### kolokrám-svijany 0:14:17,0

2. 27 Heczko Robert 1978 MA 0 ###### CK Kolokrám - ALEA 0:14:22,0

3. 26 Jindra Pavel 1978 MA 0 ###### 0 0:14:56,0

4. 89 Strnad Aleš 1986 M 0 ###### Eleven test team 0:15:05,0

5. 87 Zárybnický Aleš 1974 MA 0 ###### 0 0:15:06,0

6. 55 Svoboda Jan 1979 MA 0 ###### Cyklodres.cz 0:15:07,0

7. 69 Landa František 1980 MA 0 ###### KC Kooperativa Liberec 0:15:17,0

8. 53 Svoboda Tomáš 1993 M 0 ###### Madeta Fitnes Specialised 0:15:38,0

9. 76 Bek Tomáš 1980 MA 0 ###### X-SPORTS 0:15:45,0

10. 33 Kaliba Št ěpán 1993 M 0 ###### HKNMPSM 0:15:52,0

11. 22 Kubí ček Michal 1984 M 0 ###### Cyklo Ski Zitnik 0:15:53,0

12. 49 Ichnatolya Marcel 1980 MA 0 ###### KC Vratislavice 0:16:01,0

13. 78 Plašil Ji ří 1990 M 0 ###### KC KOOPERATIVA Reichenberg 0:16:08,0

14. 95 Kleiner Robert 1966 MB 0 ###### BMC 0:16:09,0

15. 96 Šámal Jan 1977 MA 0 ###### 0 0:16:11,0

16. 83 Zaoral Filip 1990 M 0 ###### Experiment23 0:16:12,0

17. 94 Hruška Jan 1969 MB 0 ###### 0 0:16:14,0

18. 28 Havrda Rudolf 1960 MC 0 ###### KC Kooperativa 0:16:15,0

19. 64 Slouka Mat ěj 1983 M 0 ###### 0 0:16:15,0

20. 32 Nyč David 1993 M 0 ###### 0 0:16:23,0

21. 35 Spurný Milan 1961 MC 0 ###### CC Varnsdorf 0:16:24,0

22. 54 Janouš Petr 1967 MB 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:16:28,0

23. 30 Polesný Martin 1980 MA 0 ###### Ergo Liberec 0:16:29,0

24. 13 Stransky Jiri 1969 MB 0 ###### sk-unitherm 0:16:35,0

25. 93 Pospíšil Martin 1974 MA 0 ###### 0 0:16:39,0

26. 67 Hradec Pavel 1988 M 0 ###### TJ Turnov 0:16:50,0

27. 43 Graf Jakub 1991 M 0 ###### Dukla LBC 0:16:52,0

28. 59 Zr ůst Adam 1995 MJ 0 ###### KC Kooperativa SG 0:16:55,0

29. 48 Vohanka Aleš 1979 MA 0 ###### CC Varnsdorf 0:16:57,0

30. 3 Swárovský Pavel 1994 MJ 0 ###### BEMANIAX 0:17:04,0

31. 79 Blažek Pavel 1957 MC 0 ###### KC Kooperativa 0:17:07,0

32. 85 Horá ček Roman 1966 MB 0 ###### Ergo Lbc 0:17:15,0

33. 82 Strnad Petr 1981 MA 0 ###### 0 0:17:18,0

34. 17 Dlab Jaroslav 1969 MB 0 ###### 0 0:17:18,0

35. 15 Helmich Jan 1966 MB 0 ###### 0 0:17:27,0

36. 19 Rys Miroslav 1949 MD 0 ###### LOKO Pardubice 0:17:29,0

37. 66 Kvasni čka Daniel 1978 MA 0 ###### HKNMPSM 0:17:37,0

38. 44 Tolo čko Pavel 1964 MB 0 ###### OUTshop.cz Bike Team 0:17:38,0

39. 12 Dlouhý Aleš 1976 MA 0 ###### 0 0:17:41,0

40. 62 Pavlata Michal 1979 MA 0 ###### 0 0:17:42,0

41. 58 Vrána Dominik 1996 MK 0 ###### KC Kooperativa SG 0:17:46,0

42. 10 Flosman Petr 1970 MB 0 ###### 0 0:17:54,0

43. 92 Salák Martin 1979 MA 0 ###### HKNMPSM 0:17:54,0

44. 34 Klejna Jan 1972 MB 0 ###### KC Kooperativa 0:17:57,0

45. 57 Šváb Petr 1970 MB 0 ###### Citrus Bike JBC 0:17:57,0

46. 41 Zákoutský Petr 1990 M 0 ###### BHK Turnov 0:18:03,0

47. 2 Maruška David 1982 MA 0 ###### Maruska team 0:18:03,0

48. 70 Zápotocký Ji ří 1973 MA 0 ###### 0 0:18:03,0

49. 80 Pinkas Daniel 1971 MB 0 ###### KC Kooperativa 0:18:06,0

50. 56 Bor ůfková Lenka 0 ###### 1984 Z Cyklodres.cz 0:18:09,0

51. 86 DRTINA Vojtech 1977 MA 0 ###### Sport Brzak Liberec 0:18:10,0

52. 25 Frubauer Aleš 1982 MA 0 ###### NAC Premier 0:18:12,0

53. 8 Charvát František 1948 MD 0 ###### 0 0:18:16,0

54. 23 Škoda Jaroslav 1958 MC 0 ###### 0 0:18:26,0

55. 65 Dub Tomáš 1986 M 0 ###### HKNMPSM 0:18:26,0

56. 24 Pelc Jan 1960 MC 0 ###### KC Konrád 0:18:31,0

57. 88 Černá Pavlína 0 ###### 1980 ZV Eleven 0:18:31,0

58. 68 Soják Petr 1955 MC 0 ###### 0 0:18:33,0

59. 46 Tišer Robert 1962 MC 0 ###### Cyklofit Liberec 0:18:41,0

60. 5 Kopka Jan 1963 MB 0 ###### 0 0:18:47,0

61. 40 Špulák Ladislav 1949 MD 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:18:55,0

62. 21 Kamenický Radko 1964 MB 0 ###### 0 0:18:56,0

63. 39 Šimonek Václav 1987 M 0 ###### CC Varnsdorf 0:19:02,0

64. 77 Hampl Jaromír 1954 MC 0 ###### 0 0:19:05,0

65. 9 Bubla Miroslav 1952 MD 0 ###### 0 0:19:11,0

66. 45 Vokal David 1971 MB 0 ###### 0 0:19:13,0

67. 14 Bartoš Jan 1960 MC 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:19:16,0

68. 91 Žižka Petr 1977 MA 0 ###### NACO Lbc 0:19:18,0

69. 74 Zobal Zden ěk 1983 M 0 ###### OUTshop.cz Bike Team 0:19:18,0

70. 84 Žambera Jan 1988 M 0 ###### 0 0:19:18,0

71. 37 Huk Karel 1994 MJ 0 ###### Ji řetín 0:19:25,0

72. 63 Bradna Vladimír 1951 MD 0 ###### 0 0:19:34,0

73. 20 Kolá řslý Jaroslav 1984 M 0 ###### 0 0:19:35,0

74. 71 Tichý Ladislav 1953 MC 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:19:48,0

75. 81 Zaoral Petr 1979 MA 0 ###### SNS 0:19:50,0

76. 50 Zajíc Jakub 1973 MA 0 ###### 0 0:19:52,0

77. 38 Pale ček Jan 1975 MA 0 ###### 0 0:19:55,0

78. 60 Sir ůček Václav 1998 MK 0 ###### KC Kooperativa SG 0:19:57,0

79. 52 Hofman Ros ťa 1970 MB 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:20:11,0

80. 47 Fabry Ji ří 1965 MB 0 ###### CC Varnsdorf 0:20:17,0

81. 90 Gotvald Jan 1980 MA 0 ###### 0 0:20:21,0

82. 75 Kopecký Ladislav 1952 MD 0 ###### 0 0:20:35,0

83. 6 Vancl František 1949 MD 0 ###### 0 0:20:37,0

84. 73 Müler Jan 1965 MB 0 ###### 0 0:20:41,0

85. 18 Říha Ji ří 1960 MC 0 ###### CK Pivovar Vratislavice 0:20:51,0

86. 31 Hrubý Jakub 1998 MK 0 ###### neregistrovaný 0:21:17,0

87. 61 Krzyžankova Lenka 0 ###### 1996 ZK KC Kooperativa SG 0:21:38,0

88. 36 Škrlík Miroslav 1980 MA 0 ###### SK Jedli čka - zdravotn ě postižených sportovc0:21:45,0

89. 11 Bien Miroslav 1947 MD 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:21:50,0

90. 42 Balásek Petr 1947 MD 0 ###### KC Pivovar Vratislavice 0:22:14,0

91. 4 Jisl Jan 1996 MK 0 ###### Kolob ěžky Kidokai 0:23:19,0

92. 1 Jisl Jaroslav 1973 MA 0 ###### Kolob ěžky Kidokai 0:23:41,0

93. 72 Müler Matouš 1998 MK 0 ###### 0 0:23:48,0

94. 7 Hlíza Miroslav 1952 MD 0 ###### 0 0:27:32,0

95. 51 Sedliská Michaela 0 ###### 1980 ZV KC Pivovar Vratislavice 0:28:27,0

96. 29 Mikešová Radka 0 ###### 1956 ZV KC Vratislavice 0:28:45,0

17.5.2012

Časovka na Vítkov

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár cyklist ů liberecka

VÝSLEDKOVÁ LISTINA



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 89 Strnad Aleš 1986 M Eleven test team 0:15:05 100

2. 53 Svoboda Tomáš 1993 M Madeta Fitnes Specialised 0:15:38 80

3. 33 Kaliba Št ěpán 1993 M HKNMPSM 0:15:52 70

4. 22 Kubí ček Michal 1984 M Cyklo Ski Zitnik 0:15:53 65

5. 78 Plašil Ji ří 1990 M KC KOOPERATIVA Reichenberg 0:16:08 60

6. 83 Zaoral Filip 1990 M Experiment23 0:16:12 55

7. 64 Slouka Mat ěj 1983 M 0 0:16:15 50

8. 32 Nyč David 1993 M 0 0:16:23 46

9. 67 Hradec Pavel 1988 M TJ Turnov 0:16:50 43

10. 43 Graf Jakub 1991 M Dukla LBC 0:16:52 41

11. 41 Zákoutský Petr 1990 M BHK Turnov 0:18:03 40

12. 65 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:18:26 39

13. 39 Šimonek Václav 1987 M CC Varnsdorf 0:19:02 38

14. 74 Zobal Zden ěk 1983 M OUTshop.cz Bike Team 0:19:18 37

15. 84 Žambera Jan 1988 M 0 0:19:18 36

16. 20 Kolá řslý Jaroslav 1984 M 0 0:19:35 35
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 16 Svoboda Jakub 1980 MA kolokrám-svijany 0:14:17 100

2. 27 Heczko Robert 1978 MA CK Kolokrám - ALEA 0:14:22 80

3. 26 Jindra Pavel 1978 MA 0 0:14:56 70

4. 87 Zárybnický Aleš 1974 MA 0 0:15:06 65

5. 55 Svoboda Jan 1979 MA Cyklodres.cz 0:15:07 60

6. 69 Landa František 1980 MA KC Kooperativa Liberec 0:15:17 55

7. 76 Bek Tomáš 1980 MA X-SPORTS 0:15:45 50

8. 49 Ichnatolya Marcel 1980 MA KC Vratislavice 0:16:01 46

9. 96 Šámal Jan 1977 MA 0 0:16:11 43

10. 30 Polesný Martin 1980 MA Ergo Liberec 0:16:29 41

11. 93 Pospíšil Martin 1974 MA 0 0:16:39 40

12. 48 Vohanka Aleš 1979 MA CC Varnsdorf 0:16:57 39

13. 82 Strnad Petr 1981 MA 0 0:17:18 38

14. 66 Kvasni čka Daniel 1978 MA HKNMPSM 0:17:37 37

15. 12 Dlouhý Aleš 1976 MA 0 0:17:41 36

16. 62 Pavlata Michal 1979 MA 0 0:17:42 35

17. 92 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:17:54 34

18. 2 Maruška David 1982 MA Maruska team 0:18:03 33

19. 70 Zápotocký Ji ří 1973 MA 0 0:18:03 32

20. 86 DRTINA Vojtech 1977 MA Sport Brzak Liberec 0:18:10 31

21. 25 Frubauer Aleš 1982 MA NAC Premier 0:18:12 30

22. 91 Žižka Petr 1977 MA NACO Lbc 0:19:18 29

23. 81 Zaoral Petr 1979 MA SNS 0:19:50 28

24. 50 Zajíc Jakub 1973 MA 0 0:19:52 27

25. 38 Pale ček Jan 1975 MA 0 0:19:55 26

26. 90 Gotvald Jan 1980 MA 0 0:20:21 25

27. 36 Škrlík Miroslav 1980 MA SK Jedli čka - zdravotn ě postižených sportovc0:21:45 24

28. 1 Jisl Jaroslav 1973 MA Kolob ěžky Kidokai 0:23:41 23
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 95 Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:16:09 100

2. 94 Hruška Jan 1969 MB 0 0:16:14 80

3. 54 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 0:16:28 70

4. 13 Stransky Jiri 1969 MB sk-unitherm 0:16:35 65

5. 85 Horá ček Roman 1966 MB Ergo Lbc 0:17:15 60

6. 17 Dlab Jaroslav 1969 MB 0 0:17:18 55

7. 15 Helmich Jan 1966 MB 0 0:17:27 50

8. 44 Tolo čko Pavel 1964 MB OUTshop.cz Bike Team 0:17:38 46

9. 10 Flosman Petr 1970 MB 0 0:17:54 43

10. 34 Klejna Jan 1972 MB KC Kooperativa 0:17:57 41

11. 57 Šváb Petr 1970 MB Citrus Bike JBC 0:17:57 40

12. 80 Pinkas Daniel 1971 MB KC Kooperativa 0:18:06 39

13. 5 Kopka Jan 1963 MB 0 0:18:47 38

14. 21 Kamenický Radko 1964 MB 0 0:18:56 37

15. 45 Vokal David 1971 MB 0 0:19:13 36

16. 52 Hofman Ros ťa 1970 MB KC Pivovar Vratislavice 0:20:11 35

17. 47 Fabry Ji ří 1965 MB CC Varnsdorf 0:20:17 34

18. 73 Müler Jan 1965 MB 0 0:20:41 33
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 28 Havrda Rudolf 1960 MC KC Kooperativa 0:16:15 100

2. 35 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:16:24 80

3. 79 Blažek Pavel 1957 MC KC Kooperativa 0:17:07 70

4. 23 Škoda Jaroslav 1958 MC 0 0:18:26 65

5. 24 Pelc Jan 1960 MC KC Konrád 0:18:31 60

6. 68 Soják Petr 1955 MC 0 0:18:33 55

7. 46 Tišer Robert 1962 MC Cyklofit Liberec 0:18:41 50

8. 77 Hampl Jaromír 1954 MC 0 0:19:05 46

9. 14 Bartoš Jan 1960 MC KC Pivovar Vratislavice 0:19:16 43

10. 71 Tichý Ladislav 1953 MC KC Pivovar Vratislavice 0:19:48 41

11. 18 Říha Ji ří 1960 MC CK Pivovar Vratislavice 0:20:51 40
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 19 Rys Miroslav 1949 MD LOKO Pardubice 0:17:29 100

2. 8 Charvát František 1948 MD 0 0:18:16 80

3. 40 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:18:55 70

4. 9 Bubla Miroslav 1952 MD 0 0:19:11 65

5. 63 Bradna Vladimír 1951 MD 0 0:19:34 60

6. 75 Kopecký Ladislav 1952 MD 0 0:20:35 55

7. 6 Vancl František 1949 MD 0 0:20:37 50

8. 11 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:21:50 46

9. 42 Balásek Petr 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:22:14 43

10. 7 Hlíza Miroslav 1952 MD 0 0:27:32 41
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 58 Vrána Dominik 1996 MK KC Kooperativa SG 0:17:46 100

2. 60 Sir ůček Václav 1998 MK KC Kooperativa SG 0:19:57 80

3. 31 Hrubý Jakub 1998 MK neregistrovaný 0:21:17 70

4. 4 Jisl Jan 1996 MK Kolob ěžky Kidokai 0:23:19 65

5. 72 Müler Matouš 1998 MK 0 0:23:48 60
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 59 Zr ůst Adam 1995 MJ KC Kooperativa SG 0:16:55 100

2. 3 Swárovský Pavel 1994 MJ BEMANIAX 0:17:04 80

3. 37 Huk Karel 1994 MJ Ji řetín 0:19:25 70
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 56 Bor ůfková Lenka 1984 Z Cyklodres.cz 0:18:09 100
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 88 Černá Pavlína 1980 ZV Eleven 0:18:31 100

2. 51 Sedliská Michaela 1980 ZV KC Pivovar Vratislavice 0:28 :27 80

3. 29 Mikešová Radka 1956 ZV KC Vratislavice 0:28:45 70
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 61 Krzyžankova Lenka 1996 ZK KC Kooperativa SG 0:21:38 100
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